Rada Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę/nie wyraża zgody*  

na zbycie skarbowych papierów wartościowych w postaci obligacji skarbowych zerokuponowych   

o nazwie skróconej OM1025 wykazanych na rachunku powierniczym jako OK1025 i kodzie ISIN 

PL0000115283: 

1) o wartości nominalnej 6 195 000,00 zł (słownie: sześć milionów sto dziewięćdziesiąt pięć 

tysięcy złotych 00/100), wyemitowanych listem emisyjnym nr 176/2023  Ministra Finansów  

z dnia 4 grudnia 2023 r., z przeznaczeniem na nakłady na rzeczowe aktywa trwałe – budowę 

Wydziału Sztuki UJK; 

2) o wartości nominalnej 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100), 

wyemitowanych listem emisyjnym nr 140/2023 Ministra Finansów z dnia 16 października 

2023 r., z przeznaczeniem na nakłady na rzeczowe aktywa trwałe – w szczególności  

na modernizację Domu Studenta Fama. 

§ 2 

Zbycie nastąpi pod warunkiem uzyskania zgody Ministra Finansów i Prokuratorii Generalnej